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Swietléwka LED 18W
1850Im 3000K 120cm

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
KATALOG

ILOSC W OPAKOWANIU
ZBIORCZYM

WYMIENNE ZRODLO
SWIATLA

KAT SWIECENIA

CRI [RA]

STRUMIEN SWIATLA
GWINT

STOPIEN OCHRONY
SZEROKOSC (mm)
WAGA NETTO
Materiat
GLEBOKOSC (mm)
NAPIECIE

ZRODLO SWIATLA W
KOMPLECIE

WYSOKOSC (mm)
MOC
MOZLIWOSC SCIEMNIANIA

WYSOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

SREDNIA ZYWOTNOSC

GLEBOKOSC OPAKOWANIA
(cm)

KOLOR

MARKA

CZUJNIK RUCHU
BARWA SWIATEA

WAGA OPAKOWANIA
ZBIORCZEGO

10,00 zt
Dostepny
24 godziny
EK8242
2023

25szt

270°

80

1850Im

G13

IP20
27.8mm
0.174kg

PC + SZKrO
27.8mm
230V

TAK

1200mm
18w
Nie

121.5

15000H

2.75

BIALY
Eko-Light
NIE

Ciepta 3000K

0.615kg
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Klasa energetyczna F

WAGA BRUTTO 0.193kg
SZEROKOSC OPAKOWANIA  2.75
(cm)

NOWOSCI 22

Opis produktu

Swietléwka LED jednostronnie zasilana, wykonana z bardzo dobrej jakosci ekologicznych materiatéw to doskonaty zamiennik
tradycyjnej $wietléwki fluorescencyjnej. Swietléwki LED na tle $wietldwek fluorescencyjnych zrédet $wiatta wyrézniaja sie duzo
wieksza zywotnoscig oraz znacznie mniejszym poborem pradu. Wysoka jakos¢ elementéw wykonawczych pozwolita na
produkcje swietléwek LED o duzej skutecznosci Swietlnej i profesjonalnym wykonczeniu. Charakterystyczng cechg swietldwek
LED jest fakt iz emitowane Swiatto jest jednorodne w petnym widzialnym spektrum, nie wptywajac negatywnie na
samopoczucie. Znajdujg one zastosowanie szczegélnie w biurach, obiektach handlowych, parkingach podziemnych, zaktadach
pracy, magazynach.
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